



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 20/11/2017  
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: 000047 Data: 11/10/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000031

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 030 - EQUIPE DE PREGOEIRO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, LEITE E DERIVADOS,  
REFRIGERANTES,

Fornecedor: SUPERMERCADO LAGAMAR Ltda - EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	ABACAXI	400.0000	5.9500	2.380.00	20/11/2017
00002	BANANA MAÇA	600.0000	4.8000	2.880.00	20/11/2017
00003	BANANA MARMELO	100.0000	2.9500	295.00	20/11/2017
00004	BANANA PRATA	1.800.0000	3.8000	6.840.00	20/11/2017
00005	LARANJA	1.000.0000	3.6900	3.690.00	20/11/2017
00006	MAÇÃ	1.000.0000	6.3000	6.300.00	20/11/2017
00007	MAMÃO FORMOSO	200.0000	3.9000	780.00	20/11/2017
00008	MANGA	40.0000	5.6000	224.00	20/11/2017
00009	MARACUJÁ	50.0000	8.6000	430.00	20/11/2017
00010	MELANCIA	3.000.0000	1.8000	5.400.00	20/11/2017
00011	MELÃO	100.0000	4.8000	480.00	20/11/2017
00012	MEXERICA	50.0000	4.5200	226.00	20/11/2017
00013	PERA	50.0000	10.8000	540.00	20/11/2017
00014	UVA	100.0000	16.5800	1.658.00	20/11/2017
00015	ABÓBORA KABUTIÁ	300.0000	1.9000	570.00	20/11/2017
00016	ABOBRINHA VERDE	150.0000	7.2000	1.080.00	20/11/2017
00017	ALFACE	400.0000	2.0000	800.00	20/11/2017
00018	ALHO	100.0000	22.0000	2.200.00	20/11/2017
00019	BATATA DOCE	200.0000	3.7800	756.00	20/11/2017
00020	BATATINHA	800.0000	3.7400	2.992.00	20/11/2017
00021	BERINJELA	50.0000	2.5000	125.00	20/11/2017
00022	BETERRABA	250.0000	3.3000	825.00	20/11/2017
00023	BRÓCOLIS	100.0000	3.0000	300.00	20/11/2017
00024	CARÁ	150.0000	2.9500	442.50	20/11/2017
00025	CEBOLA	100.0000	3.8000	380.00	20/11/2017
00026	CENOURA	50.0000	3.2000	160.00	20/11/2017
00027	CHUCHU	300.0000	5.6000	1.680.00	20/11/2017
00028	COUVE FLOR	100.0000	5.9500	595.00	20/11/2017
00029	COUVE EM MAÇO	50.0000	2.2000	110.00	20/11/2017
00030	INHAME	50.0000	4.1800	209.00	20/11/2017
00031	JILO	30.0000	4.8000	144.00	20/11/2017
00032	MANDIOCA	300.0000	4.5000	1.350.00	20/11/2017



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 20/11/2017  
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00033	MILHO VERDE	100.0000	4.0000	400.00	20/11/2017
00034	PEPINO	50.0000	4.5000	225.00	20/11/2017
00035	PIMENTÃO	50.0000	5.2800	264.00	20/11/2017
00036	QUIABO	30.0000	11.2500	337.50	20/11/2017
00037	REPOLHO	300.0000	2.0000	600.00	20/11/2017
00038	TOMATE	600.0000	5.6000	3.360.00	20/11/2017
00039	VAGEM	20.0000	8.5000	170.00	20/11/2017
00040	AÇAFRÃO	20.0000	24.9000	498.00	20/11/2017
00041	PIMENTA MALAGUETA	10.0000	30.0000	300.00	20/11/2017
00042	CARNE BOVINA DE SOL	300.0000	23.0000	6.900.00	20/11/2017
00043	CARNE BOVINA EM PEDAÇOS - 1ª QUALIDADE	500.0000	18.5000	9.250.00	20/11/2017
00044	CARNE BOVINA EM PEDAÇOS - 2ª QUALIDADE	1.000.0000	15.5000	15.500.00	20/11/2017
00045	CARNE BOVINA MOÍDA - 2ª QUALIDADE	2.500.0000	15.5000	38.750.00	20/11/2017
00046	CARNE SUÍNA EM PEDAÇOS - 1ª QUALIDADE	500.0000	14.2000	7.100.00	20/11/2017
00047	CARNE SUÍNA EM PEDAÇOS - 2ª QUALIDADE	600.0000	13.2000	7.920.00	20/11/2017
00048	FRANGO CONGELADO - 1ª QUALIDADE	1.000.0000	5.5000	5.500.00	20/11/2017
00049	COXAS E SOBRE - COXAS DE FRANGO	2.500.0000	6.1500	15.375.00	20/11/2017
00050	PEITO DE FRANGO	1.500.0000	7.4400	11.160.00	20/11/2017
00051	LINGUIÇA CALABRESA	600.0000	16.9000	10.140.00	20/11/2017
00052	LINGUIÇA DE CARNE SUINA	600.0000	14.9000	8.940.00	20/11/2017
00053	LINGUIÇA DE FRANGO	600.0000	11.9500	7.170.00	20/11/2017
00054	LINGUIÇA PALITO	300.0000	16.7000	5.010.00	20/11/2017
00055	PRESUNTO - 1ª QUALIDADE	200.0000	16.0000	3.200.00	20/11/2017
00056	BACON	150.0000	17.0000	2.550.00	20/11/2017
00057	BARRIGADA	100.0000	6.5000	650.00	20/11/2017
00058	MORTADELA - 1ª QUALIDADE	150.0000	7.4000	1.110.00	20/11/2017
00059	SALSICHA - 1ª QUALIDADE	500.0000	5.9000	2.950.00	20/11/2017
00060	MUÇARELA - 1ª QUALIDADE	150.0000	25.0000	3.750.00	20/11/2017
00061	QUEIJO MEIA CURA	200.0000	14.0000	2.800.00	20/11/2017
00062	QUEIJO MEIA CURA RALADO	100.0000	18.0000	1.800.00	20/11/2017
00063	QUEIJO MINAS - FRESCO	80.0000	14.0000	1.120.00	20/11/2017
00064	LEITE INTEGRAL - CAIXA 01Lt.	10.000.0000	2.9000	29.000.00	20/11/2017
00065	LEITE DESNATADO - CAIXA 01Lt.	150.0000	2.9000	435.00	20/11/2017
00066	PÃO DE FORMA	100.0000	6.5000	650.00	20/11/2017
00067	PÃO DE HOT DOG	400.0000	5.5000	2.200.00	20/11/2017



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 20/11/2017  
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00068	PÃO DE QUEIJO	500.0000	17.0000	8.500.00	20/11/2017
00069	PÃO FRANCÊS	3.500.0000	9.9500	34.825.00	20/11/2017
00070	PÃO SOVADO	100.0000	6.9000	690.00	20/11/2017
00071	BISCOITO DE POLVILHO	200.0000	19.5000	3.900.00	20/11/2017
00072	BOLACHA DE NATA	400.0000	28.0000	11.200.00	20/11/2017
00073	BOLO DE TRIGO OU FUBÁ	350.0000	7.9500	2.782.50	20/11/2017
00074	BROA DE FUBÁ TEMPERADA	150.0000	19.0000	2.850.00	20/11/2017
00075	BROA DE FUBÁ DOCE	100.0000	19.0000	1.900.00	20/11/2017
00076	TORTA DE DOCE (RECHEIOS VARIADOS)	50.0000	35.0000	1.750.00	20/11/2017
00077	SALGADOS VARIADOS	100.0000	65.0000	6.500.00	20/11/2017
00078	COXINHA FRITA	100.0000	3.3000	330.00	20/11/2017
00079	ESPETINHO FRITO	100.0000	3.8000	380.00	20/11/2017
00080	ACHOCOLATADO EM PÓ	300.0000	11.9000	3.570.00	20/11/2017
00081	BALA MACIA	200.0000	5.9000	1.180.00	20/11/2017
00082	BOLACHA DE DOCE	300.0000	11.8000	3.540.00	20/11/2017
00083	BOLACHA DE SAL	100.0000	4.6000	460.00	20/11/2017
00084	BOMBOM	150.0000	31.0000	4.650.00	20/11/2017
00085	PIRULITO	150.0000	8.7000	1.305.00	20/11/2017
00087	SORVETE CREMOSO	100.0000	26.0000	2.600.00	20/11/2017
00088	IOGURTE - CARTELA COM 06unid	50.0000	4.3000	215.00	20/11/2017
00089	IOGURTE - EMBALAGEM COM 50g:	4.000.0000	0.9500	3.800.00	20/11/2017
00090	IOGURTE - EMBALAGEM COM 1Lt:	30.0000	4.8000	144.00	20/11/2017
00091	SUCO DE ACEROLA CONCENTRADO	80.0000	6.2000	496.00	20/11/2017
00092	SUCO DE CAJU CONCENTRADO	250.0000	3.1000	775.00	20/11/2017
00093	SUCO DE MARACUJÁ CONCENTRADO	250.0000	6.4000	1.600.00	20/11/2017
00094	SUCO DE UVA CONCENTRADO	150.0000	4.8000	720.00	20/11/2017
00095	SUCO DE FRUTAS SABORES VARIADOS	650.0000	6.5000	4.225.00	20/11/2017
00096	SUCO EM PÓ	600.0000	8.5000	5.100.00	20/11/2017
00097	GELATINA COMUM	1.000.0000	0.9500	950.00	20/11/2017
00098	GELATINA DIET	200.0000	2.5000	500.00	20/11/2017
00099	AÇÚCAR CRISTALIZADO	500.0000	10.7000	5.350.00	20/11/2017
00100	ARROZ	750.0000	15.0000	11.250.00	20/11/2017
00101	CAFÉ MOÍDO NA HORA	900.0000	16.8000	15.120.00	20/11/2017
00102	FEIJÃO	1.200.0000	4.2000	5.040.00	20/11/2017
00103	MACARRÃO ESPAGUETE nº 8	1.800.0000	3.4000	6.120.00	20/11/2017
00104	MACARRÃO PARAFUSO	300.0000	3.3000	990.00	20/11/2017
00105	MACARRÃO PICADO	250.0000	3.3000	825.00	20/11/2017



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 20/11/2017  
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00106	SAL REFINADO IODADO	200.0000	1.0000	200.00	20/11/2017
00107	TEMPERO ALHO E SAL	50.0000	6.1000	305.00	20/11/2017
00108	TEMPERO COMPLETO	50.0000	6.1000	305.00	20/11/2017
00109	ÓLEO DE SOJA REFINADO	1.100.0000	3.5500	3.905.00	20/11/2017
00110	EXTRATO DE TOMATE	350.0000	10.4000	3.640.00	20/11/2017
00111	VINAGRE DE VINHO BRANCO	30.0000	6.4000	192.00	20/11/2017
00112	OVOS DE GRANJA VERMELHOS	300.0000	14.9000	4.470.00	20/11/2017
00113	AMIDO DE MILHO	40.0000	7.2000	288.00	20/11/2017
00114	CALDO DE GALINHA	60.0000	9.4000	564.00	20/11/2017
00115	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA	100.0000	3.0000	300.00	20/11/2017
00116	FARINHA DE MILHO COM BEJÚ	15.0000	2.8000	42.00	20/11/2017
00117	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	200.0000	3.1500	630.00	20/11/2017
00118	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	50.0000	2.7900	139.50	20/11/2017
00119	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	20.0000	2.9000	58.00	20/11/2017
00120	FERMENTO PARA ROSCA	10.0000	12.5000	125.00	20/11/2017
00121	FUBÁ CREMOSO	40.0000	2.7500	110.00	20/11/2017
00122	FUBÁ DE CANJICA DE MILHO	20.0000	3.4500	69.00	20/11/2017
00123	MASSA PARA BOLO	80.0000	3.2000	256.00	20/11/2017
00124	MILHARINA	20.0000	3.4000	68.00	20/11/2017
00125	POLVILHO AZEDO DE MANDIOCA	150.0000	6.8000	1.020.00	20/11/2017
00126	POLVILHO DOCE DE MANDIOCA	200.0000	6.7000	1.340.00	20/11/2017
00127	AZEITONA VERDES EM CONSERVA	40.0000	9.5000	380.00	20/11/2017
00128	PALMITO EM CONSERVA	40.0000	17.0000	680.00	20/11/2017
00130	MILHO VERDE EM CONSERVA	50.0000	12.6000	630.00	20/11/2017
00131	BATATA PALHA	60.0000	11.0000	660.00	20/11/2017
00132	BICARBONATO DE SÓDIO	10.0000	1.5000	15.00	20/11/2017
00133	CANELA CAVACO	10.0000	1.4000	14.00	20/11/2017
00134	CHÁ	35.0000	6.3000	220.50	20/11/2017
00135	DOCE TIPO GOIABADA	25.0000	5.9000	147.50	20/11/2017
00136	MAIONESE	70.0000	7.0000	490.00	20/11/2017
00137	MARGARINA	450.0000	11.0000	4.950.00	20/11/2017
00138	MILHO DE CANJICA	60.0000	1.9500	117.00	20/11/2017
00139	MILHO DE PIPOCA	150.0000	2.7900	418.50	20/11/2017
00140	AMENDOIM	50.0000	7.5000	375.00	20/11/2017
00141	MUCILON	20.0000	9.5000	190.00	20/11/2017
00142	NESTON	20.0000	9.0000	180.00	20/11/2017
00143	LEITE CONDENSADO	60.0000	4.4000	264.00	20/11/2017



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 20/11/2017  
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00144	CREME DE LEITE	40.0000	3.2000	128.00	20/11/2017
00145	REFRIGERANTE DIET SABOR COLA	250.0000	6.4500	1.612.50	20/11/2017
00146	REFRIGERANTE SABOR COLA	350.0000	5.8000	2.030.00	20/11/2017
00147	REFRIGERANTE SABOR LARANJA	150.0000	5.8000	870.00	20/11/2017
00148	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ	400.0000	5.2500	2.100.00	20/11/2017
00149	ÁGUA MINERAL - EMBALAGEM COM 500ml.	1.000.0000	1.0000	1.000.00	20/11/2017
00150	ÁGUA MINERAL - EMBALAGEM COM 1,5Lts.	250.0000	1.8000	450.00	20/11/2017
00151	ÁGUA MINERAL - EMBALAGEM COM 20Lts.	60.0000	9.4000	564.00	20/11/2017
00161	RODO EM PVA COM CABO DE ALUMÍNIO - TAMANHO 40cm.	20.0000	20.0000	400.00	20/11/2017
00162	RODO EM PVA COM CABO DE ALUMÍNIO - TAMANHO 60cm.	80.0000	26.0000	2.080.00	20/11/2017
00164	VASSOURA DE PELO COM CABO	40.0000	12.0000	480.00	20/11/2017
00165	VASSOURA ESCOVAO COM CABO	20.0000	11.5000	230.00	20/11/2017
00166	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO	15.0000	12.9900	194.85	20/11/2017
00174	AVENTAL PLÁSTICO	25.0000	7.2000	180.00	20/11/2017
00175	ÁLCOOL 92,8% LIQUIDO	2.500.0000	3.6000	9.000.00	20/11/2017
00176	ÁLCOOL EM GEL	250.0000	5.5000	1.375.00	20/11/2017
00177	AMACIANTE PARA ROUPAS	50.0000	7.2000	360.00	20/11/2017
00178	SABÃO EM PÓ	450.0000	9.9900	4.495.50	20/11/2017
00179	SABÃO EM BARRA	300.0000	6.4000	1.920.00	20/11/2017
00180	BRILHO ALUMÍNIO	80.0000	2.3500	188.00	20/11/2017
00182	CERA LÍQUIDA INCOLOR	80.0000	3.0000	240.00	20/11/2017
00183	CERA LÍQUIDA VERMELHA	100.0000	3.0000	300.00	20/11/2017
00185	DETERGENTE ESPECIAL	150.0000	4.3500	652.50	20/11/2017
00186	DETERGENTE NEUTRO	1.600.0000	1.8500	2.960.00	20/11/2017
00190	SABONETE GLICERINADO	180.0000	1.4500	261.00	20/11/2017
00192	SHAMPOO NEUTRO	30.0000	6.9500	208.50	20/11/2017
00195	PASTA DENTAL	30.0000	5.9000	177.00	20/11/2017
00198	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO	200.0000	0.9500	190.00	20/11/2017
00200	GARRAFA TÉRMICA COM ROSCA - CAPACIDADE PARA 01Lt.	20.0000	23.0000	460.00	20/11/2017
00201	GARRAFA TÉRMICA COM ROSCA - CAPACIDADE PARA 05Lts.	10.0000	31.0000	310.00	20/11/2017
00202	GUARDANAPO	100.0000	0.8000	80.00	20/11/2017
00207	POTE PLÁSTICO COM TAMPA	30.0000	8.0000	240.00	20/11/2017
00209	REGISTRODE FOGÃO	15.0000	23.8000	357.00	20/11/2017
00211	PAPEL ALUMÍNIO	30.0000	3.6000	108.00	20/11/2017
00212	SABONETEIRA DE PLÁSTICO	20.0000	2.8000	56.00	20/11/2017



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 20/11/2017  
Folha: 6

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

00218	BANDEJA DE ISOPOR PARA REFEIÇÕES	500.0000	0.3000	150.00	20/11/2017
00224	COPO DESCARTÁVEL REFORÇADO - CAPACIDADE DE 300ml	50.0000	6.3500	317.50	20/11/2017
00225	PRATOS DESCARTAVEIS - TAMANHO: 15cm	80.0000	1.3500	108.00	20/11/2017
00226	PRATOS DESCARTAVEIS - TAMANHO: 23cm	80.0000	1.8000	144.00	20/11/2017
00227	FILME DE PVC	20.0000	3.5000	70.00	20/11/2017

Total do Fornecedor SUPERMERCADO LAGAMAR Ltda - EPP

**474.863.85**

Fornecedor: SUELY TEREZINHA DE QUEIROZ FERREIRA - EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00086	PICOLÉ DE FRUTAS	1.000.0000	1.5000	1.500.00	20/11/2017
00129	ERVILHA	10.0000	13.7000	137.00	20/11/2017
00152	SACO DE LIXO - CAPACIDADE PARA 15Lts.	200.0000	4.3700	874.00	20/11/2017
00153	SACO DE LIXO - CAPACIDADE PARA 20Lts.	150.0000	3.8000	570.00	20/11/2017
00154	SACO DE LIXO - CAPACIDADE PARA 30Lts.	650.0000	4.3700	2.840.50	20/11/2017
00155	SACO DE LIXO - CAPACIDADE PARA 50Lts.	650.0000	4.4000	2.860.00	20/11/2017
00156	SACO DE LIXO - CAPACIDADE PARA 100Lts.	750.0000	4.4000	3.300.00	20/11/2017
00157	PANO DE CHÃO BRANCO	180.0000	3.5000	630.00	20/11/2017
00158	SACO PARA LIMPEZA CRÚ	70.0000	3.5000	245.00	20/11/2017
00159	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA PARA LIMPEZA	50.0000	6.9900	349.50	20/11/2017
00160	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA	40.0000	13.9900	559.60	20/11/2017
00163	VASSOURA DE PALHA COM CABO	450.0000	6.7900	3.055.50	20/11/2017
00167	ESPONJA DE AÇO	350.0000	1.5000	525.00	20/11/2017
00168	ESPONJA DUPLA FACE	350.0000	0.5700	199.50	20/11/2017
00169	FLANELA DE LIMPEZA	200.0000	1.8000	360.00	20/11/2017
00170	LIXEIRA RESISTENTE COM PEDAL - CAPACIDADE PARA 15Lts.	30.0000	35.0000	1.050.00	20/11/2017
00171	LIXEIRA RESISTENTE COM PEDAL - CAPACIDADE PARA 20Lts.	20.0000	44.0000	880.00	20/11/2017
00172	LIXEIRA RESISTENTE COM PEDAL - CAPACIDADE PARA 40Lts.	15.0000	74.5000	1.117.50	20/11/2017
00173	LUVA DE LÁTEX	200.0000	4.3000	860.00	20/11/2017
00181	ÁGUA SANITÁRIA	1.000.0000	1.6800	1.680.00	20/11/2017
00184	DESINFETANTE	750.0000	4.3900	3.292.50	20/11/2017
00187	LIMPADOR MULTIUSO	200.0000	2.8000	560.00	20/11/2017
00188	PAPEL HIGIÊNICO MACIO - FOLHA DUPLA	200.0000	4.5000	900.00	20/11/2017
00189	PAPEL HIGIÊNICO MACIO - FOLHA	1.500.0000	2.4000	3.600.00	20/11/2017



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 20/11/2017  
Folha: 7

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

SIMPLES				
00191	SABONETE LÍQUIDO	80.0000	12.0000	960.00 20/11/2017
00193	CONDICIONADOR PARA CABELO	30.0000	7.0000	210.00 20/11/2017
00194	BUCHA PARA BANHO	50.0000	1.3000	65.00 20/11/2017
00196	ESCOVA DE DENTE MACIA	60.0000	3.5000	210.00 20/11/2017
00197	FILTRO SOLAR FPS 60	20.0000	35.0000	700.00 20/11/2017
00199	GARRAFA PLÁSTICA PARA ÁGUA	30.0000	7.8500	235.50 20/11/2017
00203	PILHA ALCALINA A	40.0000	22.9000	916.00 20/11/2017
00204	PILHA ALCALINA AA	500.0000	6.5000	3.250.00 20/11/2017
00205	PILHA ALCALINA AAA	500.0000	6.3900	3.195.00 20/11/2017
00206	PORTA TALHERES	10.0000	15.0000	150.00 20/11/2017
00208	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA	30.0000	1.1900	35.70 20/11/2017
00210	RODO DE PLÁSTICO PEQUENO PARA PIA	20.0000	3.5000	70.00 20/11/2017
00213	TAPETE MEDIO	20.0000	11.9000	238.00 20/11/2017
00214	TAPETE GRANDE	10.0000	40.0000	400.00 20/11/2017
00215	PANO DE PRATO	80.0000	2.5000	200.00 20/11/2017
00216	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA	60.0000	9.6900	581.40 20/11/2017
00217	TÔCA PARA CABELO - DESCARTÁVEL	500.0000	9.1000	4.550.00 20/11/2017
00219	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA REFEIÇÃO	100.0000	3.5900	359.00 20/11/2017
00220	GARFOS DESCARTÁVEIS PARA REFEIÇÃO	100.0000	3.5900	359.00 20/11/2017
00221	COPO DESCARTÁVEL - CAPACIDADE DE 80ml	300.0000	4.0400	1.212.00 20/11/2017
00222	COPO DESCARTÁVEL - CAPACIDADE DE 200ml	500.0000	3.9000	1.950.00 20/11/2017
00223	COPO DESCARTÁVEL - CAPACIDADE DE 300ml	50.0000	4.8900	244.50 20/11/2017
00228	PLÁSTICO PARA FREEZER	250.0000	0.2200	55.00 20/11/2017
Total do Fornecedor SUELY TEREZINHA DE QUEIROZ FERREIRA - EPP				<b>52.091.70</b>
TOTAL DO PROCESSO 000047 / 2017				<b>526.955.55</b>
TOTAL GERAL				<b>526.955.55</b>

-----  
JOSÉ ALVES FILHO  
PREFEITO MUNICIPAL